EDITAL N. 93/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

RESOLVE:

RETIFICAR o Edital n. 113/2005, publicado no Didrio da Justica do Estado de Santa Catarina de
26/10/2005, reposicionando a classificagdo dos candidatos aprovados ao cargo de Técnico Judicidrio Auxiliar das comarcas
de Joinville e Palhoca, em concurso ptblico aberto pelo Edital n. 03/2005, de acordo com os processos ns. 339798-2009.0 e
336923-2009.4, respectivamente, conforme segue:

EDITAL N. 113/05

Comarca:
Cargo:
Class.

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041
00042
00043
00044
00045

JQINVILLE i
TECNICO JUDICIARIO AUXILIAR
Nome do Candidato

CAIO AUGUSTO MACIEL ALVES BRIDON D'ACAMPORA

FABRICIO COSTA MELLO

TANNA TAISA DE DEA ZILIO
RAFAEL ANTONIO COSTA
SIDNEIA REIS PEREIRA BURNIK
SANDRA NIVEA FROZZA SALDANHA
THAIS CAROLINA ROGGE
VIVIANE SOARES
EMERSON FELLER BERTEMES
GUY ESTEVAO BERKENBROCK
ILANA BOAVA PINTO

KATYA THALITA DE SOUZA
NATALIA RADTKE

SILVIA MARIA DE ORNELAS MARQUES
JOCINEIA NOVAK

SYNTHIA CARLA FRITZ

SARA REGINA FIRMINO

VALERIO PASCHOAL CASAPPURA
PRISCILA BITTENCOURT COSTA
LAURO PETRY

MAYRA MAYTE MEJIA

ANSELMO JOSE DA ROSA
EMANNUELLE MULLER
ROSELI LUCIA EHLERS

ADRIANA SIMAS

YARA SILVIA BASTOS

JOVANA SCHMITH

JULIANE KARINA HONORIO DA SILVA DE OLIVEIRA
FRANCIELI CRISTINA SCHULTZ
MARIA CONCEICAO AGUIAR COSTA
VINICIUS DA CUNHA

ELISA DA SILVA

BRIAN FRANK

CRISTIANE COSTA MELLO
ALECHANDRA BERTOL

KATIUCA KARINA DELAI
CHARLIANE PSCHEIDT WIESE
CARLA DE SOUZA MACHADO
ANGELITA MARIA LEMOS

DANN LEONARDO SILVA

LUIZ RICARDO TILP

SIMONE REGINA DE OLIVEIRA
WAGNER DE BITTENCOURT

ANA PAULA BARCHECHEN
CLEVERSON TEOCHI

Média Final

9,714
9,214
9,214
9,143
9,071
8,929
8,857
8,786
8,786
8,714
8,714
8,714
8,714
8,500
8,500
8,500
8,429
8,286
8,214
8,143
8,071
8,000
7,857
7,786
7,786
7,714
7,643
7,643
7,643
7,571
7,571
7,500
7,500
7,429
7,429
7,429
7,357
7,357
7,357
7,357
7,286
7,286
7,286
7,286
7,214



00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00072
00073
00074
00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083
00084
00085
00086
00087
00088
00089
00090
00091
00092
00093
00094
00095
00096
00097
00098
00099

Comarca:
Cargo:
Class.

00001
00002

FERNANDA BORGES PEREIRA
ROBERTO LUIZ BORGHETT!
ELIZABETH DE BORBA ROCHA
WALTER PALMA FILHO

SIMONE TANKO CARDOSO

GABRIEL LIMA MARQUES

MICHELLE PREIS

LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS
RODRIGO JOSE BOEIRA

ELTON ALVES DE CARVALHO

MARLON FRANCIS CORREA

SABRINA DA COSTA PEREIRA
MICHELLY FUCKS RANK

ANDREY JOSE DOS PASSOS

TANISE LORENTZ

NEIVA BOGER BRAND

VANESSA CRISTINE DA SILVA
THAIANA VENTURI DA CUNHA
AURIMAR MODESTI

ROSANGELA SPINDOLA

MARIA ANGELA NOLLI

SIRLEI APARECIDA DE SOUZA ARAUJO
LISANDRA SEVEGNANI PANDINI

FABIO ALEXANDRE PEREIRA LIMA
JAIRO SEVERINO DE FREITAS
LUIDMILA DE MATTE FEITOSA

LUIS FELIPE LORENTZ

IRVING IVO HOPPE

ROGERIO JOSE ELIAS

CARLOS EDUARDO PROVEZI

BRUNO DE MELLO SCARCELLA GALUPPO TRUFELLI
ELIO VERGILIO LUDVIG

ANGELICA PASQUALI

DANIELA CARDOSO DE BEM

ANDREA JULIANA DOS SANTOS SOARES
MARCIO MASSAYUKI FUJIYAMA
FERNANDA QUEIROZ E SILVA
JEANCARLO GORGES

SILVIA DE LOURDES MORAES

MICHEL KURSANCEW

MARCILIO FRANCO DA COSTA PEREIRA
MARCIO ANDRE SACHET

JORGE ANTONIO CECYN JR. )
LUCAS FERNANDO SCARAVELLI DE RE
JULIANO LOPES MACHADO

JACKSON CATONI

FLAVIO E GRANEMANN DE SOUZA
PRISCILA FIEDLER EBERHARDT

UDO KURZAWA

JOAO GRAPPER

ISANE LUZIA PEIXER

ABINE PILTZ ,

DANYELLE GOMES ESPINDOLA

JOAO CARLOS PEREIRA

PALHOCA
TECNICO JUDICIARIO AUXILIAR
Nome do Candidato

JOAO MARCOS CORREA
ADRIANA MAMY SUNADA

7,214
7,143
7,143
7,071
7,071
7,071
7,071
7,000
7,000
7,000
6,929
6,857
6,857
6,786
6,786
6,714
6,643
6,643
6,571
6,571
6,571
6,500
6,500
6,500
6,429
6,429
6,429
6,357
6,357
6,357
6,357
6,286
6,286
6,286
6,286
6,143
6,143
6,143
6,071
6,071
6,000
6,000
6,000
6,000
5,929
5,857
5,714
5,714
5,643
5,571
5,500
5,500
5,357
5,143

Média Final
9,571
9,500



00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041
00042
00043
00044
00045
00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064

FELIPE STUART VALENTIM
JULIANA MARTINS BARBOSA
ANDERSON ADILSON DE SOUZA
HELEN PETRY

LUDYMILA SCHMITZ DA SILVA
FERNANDA KRETZER PEREIRA
GISELLI DA SILVA

DEISE ELVIRA GESSNER

PRISCILA CABRAL DA CUNHA
HEITOR PINHEIRO DA SILVA NETO
ELAINE FERREIRA DOS SANTOS
MARCELO DIAS E SILVA

FABIANA CARVALHO DA SILVA
LUCAS GABRIEL LEOPOLDO
RICARDO PEDRO DA SILVA
CRISTIANE BERNADETE DE SOUZA
MARIANA DE ABREU VIANA
MARCELO DE LIMA

NADIESKA TORREL TELOKEN
VANESSA PERES ASSUNGCAO
DANIELA FAGHERAZZI

ELIANE CRISTINA DE CAMPOS
GIOVANI SOARES FERNANDES
ANDREIA BECKER

DENISE TATIANE DA SILVA DE SOUZA
ROGERIO SOARES FERNANDES
ADILESIO SCHUTZ

HELENA TENTER HEUSI

FABIO ZAPELINI REBELO

ANDRIZE MAZZOLA
RONALDO JOSE ABEL

DOUGLAS DE ALCANTARA CLASEN
JOAO JOSE FERREIRA PINHEIRO
TAIANE SILVA

DANIELA EILERT CARDOSO

PAULO FERNANDO BUZZARELLO HAASE
MARIA DO CARMO MOREIRA
MARCILENE SILVEIRA LOCKS
DAYANA LUZ

ANA CAROLINA SILVEIRA VON HERTWIG
CARLOS AUGUSTO DA ROSA LUZ
THAISY MARIA ASSING
ROBERTO ILSE RAMOS

GISELE DA SILVA GEVAERD
ALTEMIR BIFF

BIANCA DUARA RICCIO
ROBSON JOSE DUARTE

EDNA ROSELI DA SILVA

GUSTAVO DE OLIVEIRA MESSINA
ANGELA CRISTINA STOCKER
FABIANA MARTINS PEDRO
MAURILIO PEREIRA

MARCIO ROBERTO DOMINGUES
CARLA COELHO PEREIRA
MARCOS THIAGO DE CARVALHO
CANIA SANTANA DA VILA

NEWTON DE MENDONCA BARBOSA JUNIOR
LUCIANA ARAUJO DO COUTTO POTTES DE MELLO
GRAZIELA POSTAL

CLOVIS HUGO RATHJE FILHO
KELLEN CRISTINA RUBERTI

ALICE MARIA NICOLAU DOS SANTOS

9,500
9,286
9,214
9,071
9,071
8,929
8,929
8,929
8,857
8,714
8,714
8,643
8,643
8,643
8,500
8,429
8,429
8,357
8,357
8,357
8,357
8,214
8,214
8,143
8,143
8,071
8,071
8,071
8,000
8,000
7,929
7,929
7,929
7,929
7,857
7,857
7,857
7,786
7,786
7,786
7,714
7,714
7,643
7,571
7,571
7,571
7,500
7,429
7,429
7,357
7,357
7,357
7,286
7,286
7,214
7,214
7,214
7,143
7,143
7,143
7,143
7,071



00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00072
00073
00074
00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083
00084
00085
00086
00087
00088
00089
00090
00091
00092
00093
00094
00095
00096
00097
00098
00099
00100
00101
00102
00103
00104
00105
00106
00107
00108
00109
00110
00111
00112
00113
00114
00115

ALCEU RICARDO HINGHAUS
PATRICIA BOING
MONICA DE PIERI MARTINS

CAROLINA BITENCOURT LAPORTA SOUZA

KRISTIAN STEINHEUSER SEEMANN
RODRIGO NASCIMENTO SANTIAGO
IDENE MARIA SGORLA FRANKLIN
GRACEMARY MEDEIROS

EVADNA APARECIDA DE CARVALHO
RODRIGO DE SOUZA

LUIZ FILIPE CASCAES

ANA KARINA SILVA DE LIMA

KARINA ERNESTA SPESSATTO DE SOUZA
RITA MARLEIDE ZIEMBOWICZ DORNELES DE MOURA

PRISCILLA DE OLIVEIRA

RUDNEI PETER GOULART

ROBSON ESPINDOLA

ANA PAULA ALEXANDRE MACHADO
RENATA CHAVES DE SOUZA
LEANDRO DE MELO PELEGRINI

PATRICIA DE FATIMA ALTHOFF PHILIPPI

VANECIA ALDA DOS SANTOS
MICHELLE GASTAO D ROSA

LETICIA BIANCHINI MELLO

GISELY CORDOVA

MARCELO GORSKI SEVERO

OMAR YOUNES

KAREN SCHWINDEN

MARIA CRISTINA AZAMBUJA HESSEL
FERNANDO RIBEIRO PETRASEM
SARA MARIA EUFRAZIO

EDSON XAVIER

MARCIO KEINE

ANA ISABELA DAS NEVES BELARMINO
MARCOS ANDREI SCHWINDEN
ROSINHA MEISTER ARNOLD

MAGALI AGNES SILVA

WILLIAN MEDEIROS DE QUADROS
KLAUS SANTOS COELHO

ELISA SOLDATELI

GIESA CARLA DA SILVA SABOIA
PAULO ROBERTO PONTES DUARTE
ANDREIA MAY

MARIA TEREZINHA ULIANO CAMPOS
MARCOS PAULO DA SILVEIRA
ADRIANO LIMA )
SANDRA MARIA MARTINS GUIMARAES
PAULA MARQUES ANDRADE
RODRIGO VIEGAS VIEIRA

RADAMES ALDO CRISTIANO
GISELDA PIRES BIACCHI

Floriandpolis, 30 de setembro de 2009.

Volnei Ivo Carlin
DESEMBARGADOR PRESIDENTE e. e.

7,000
7,000
7,000
7,000
6,929
6,929
6,857
6,857
6,786
6,786
6,786
6,714
6,714
6,714
6,643
6,643
6,643
6,643
6,643
6,643
6,500
6,500
6,500
6,500
6,429
6,286
6,214
6,214
6,143
6,143
6,143
6,143
6,071
6,071
6,071
6,000
6,000
6,000
6,000
6,000
5,929
5,786
5,786
5,714
5,714
5,643
5,500
5,500
5,429
5,286
5,143



